GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

INSCRICAO NOME CANDIDATO CPF CARGO MUNICIPIO INSCRICAO TIPO DE VAGA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

574155 JOSE ROBSON ISACKSSON DA SILVA 75855488268 INTERPRETE EM LIBRAS LARANJAL DO JARI AMPLA CONCORRENCIA 100 CLASSIFICADO

573040 MÁRCIA LÚCIA SILVA DE PAULA 07687473760 INTERPRETE EM LIBRAS MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 100 CLASSIFICADO

572191 TAMILA CRISTINA DE LIMA SANTOS 83534954220 INTERPRETE EM LIBRAS MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 100 CLASSIFICADO

575338 BRUNA SAMYLLER SENA SARMENTO 99374668220 INTERPRETE EM LIBRAS MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 100 CLASSIFICADO

577151 KAIRON DOS SANTOS ALMEIDA 90690125291 INTERPRETE EM LIBRAS MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 100 CLASSIFICADO

572186 FERNANDO FERNANDES DA SILVA 00346693292 INTERPRETE EM LIBRAS MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 100 CLASSIFICADO

574682 WENDELL VIEIRA DA GAMA 01771724285 INTERPRETE EM LIBRAS MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 100 CLASSIFICADO

575252 OBEDIA DOS SANTOS CAVALCANTE 76093581268 INTERPRETE EM LIBRAS SANTANA AMPLA CONCORRENCIA 94 CLASSIFICADO

573922 ESTELA DE OLIVEIRA CALDAS LOPES 87505223291 INTERPRETE EM LIBRAS SANTANA AMPLA CONCORRENCIA 78 CLASSIFICADO

573889 SHIRLENE PONTES DOS SANTOS 01005990280 INTERPRETE EM LIBRAS SANTANA AMPLA CONCORRENCIA 78 CLASSIFICADO

Decreto nº 0158/2018-GEA

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–GEA, tendo em vista o disposto no Art. 37, Inciso IX da Constituição Federal de 1988, Lei de Diretrizes e Bases da Educação Nacional – LDBN, nº 9394/96, Lei Estadual

0949/2005 e suas alterações, Lei Estadual nº 1724/2012 e Lei Nº 2.342/2018 e suas alterações , torna público o CONVOCAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado ao provimento de vagas e formação de cadastro reserva para contratação temporária de excepcional interesse público de

Tradutor e Intérprete em Libras – Língua Portuguesa e Cuidador, conforme lista de classificação abaixo:

Gabinete da Secretária

Macapá-AP,   25 de  Abril de 2019

______________________________________

Maria Goreth da Silva Sousa

Secretária de Estado da Educação

LOCAL: CENTRO CULTURAL FRANCO AMAPAENSE - Av. General Gurjão, 32 - Bairro Central - Macapá-AP, CEP 68900-050

DATA: 30/04/2019

HORA: 09:00 ás 18:00